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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperatur i
kølerum, kølefaciliteter, adskillelse og tildækning af fødevarer,
set relevant måleudstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Under tilsynet
blev der målt med indstikstermometer en kernetemperatur på
31 grader for frikaddeller og 53 grader for kyllingespyd.
Virksomheden oplyser at fødevarerne er sat i varmeskab kl.
15.30. Medarbejder oplyser at de varmebehandler fødevarer i
varmeskabet til +75 grader inde for 3 timer. Vejledt om
procedurer for varmholdelse af fødevarer, herunder korrekt
brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af gulve, vægge, loft og vaskbare flader, herunder
køle- og fryseinventar i produktionslokale. Vejledt om en øget
rengøringsfrekvens af svært tilgængelige steder, såsom kanten
invendig i opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
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på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise egenkontrollens gennemførelse for opvarmning og
nedkøling fra perioden april 2020 til og med december 2020. Varemodtagelse fra perioden juli 2020 til og med
december 2020. OPbevaringstemepratur køl/frost fra perioden oktober 2020 til og med december 2020.
Virksomhedsejere oplyser telefonisk, at grundet personalerokade så er papirene væk. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi følger vores frekvens, men jeg ved ikke hvor papirerne er. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: ifølge virksomhedens skriftlige procedure for varmholdelse af
fødevarer skal kernetemperatur måles med et indstiktermometer i fødevaren. Vejledt konkret om at følge de
skriftlige procedurer for kontrol af varmholdelse af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Emballage m.v.: Vejledt konkret om datablad på Arla plastbøtter, som anvendes til nedkøling af sovs.


